平成24年７月２日

各   位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長  岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役 経営企画･ＩＲ･法務担当

     阪口 善直

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

「ＰＡＧＯ Holding AG」(スイス)の株式の取得(子会社化)完了に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月31日付「「ＰＡＧＯ Holding AG」(スイス)の株式取得(子会社化)に関す

るお知らせ」にて公表しておりますとおり、平成24年７月２日（現地時間）付でPAGO社の全発

行株式の取得手続きを完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、株式譲渡契約書上の株式取得日は、平成24年７月１日であります。

また、平成25年３月期連結業績予想につきましては、確定になり次第お知らせいたします。

以  上